
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1830

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Prázdninové
léto	s	"JESKOU"

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00110/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
41	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
41	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
41	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

41	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
41	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Sportovní	klub	ZŠ	Jeseniova,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 49278932

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	DANIEL	MUSIL

Právní	důvod	zastoupení Člen	výboru



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1441 7.	7.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	výlet	Ještěd

Příloha	č.3987	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3988	-	Doklad	o
uhrazení

10	028,00	Kč 10	028,00	Kč

2 1444 7.	7.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	výlet	Loučeň

Příloha	č.3993	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3994	-	Doklad	o
uhrazení

7	502,00	Kč 7	502,00	Kč

3 1447 8.	7.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	odměny	roušky

Příloha	č.5952	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4000	-	Doklad	o
uhrazení

10	289,00	Kč 10	259,00	Kč

4 1449 13.	7.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	lanové	centrum

Příloha	č.4003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4004	-	Doklad	o
uhrazení

7	020,00	Kč 7	020,00	Kč

5 1451 16.	7.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	Farma	park

Příloha	č.4007	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4008	-	Doklad	o
uhrazení

3	840,00	Kč 3	840,00	Kč

6 1452 3.	9.
2020

Prázdninové	léto	s
JESKOU	History	park

Příloha	č.4009	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4010	-	Doklad	o
uhrazení

5	100,00	Kč 2	651,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3987 Fa	20036	výlet	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 609,07	KB

3988 Banka	výpis	prázdninové	léto	výlet	Ještěd.pdf Doklad	o	uhrazení 362,54	KB

3993 Fa	20035	výlet	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 607,48	KB

3994 Banka	výpis	prázdninové	léto	výlet	Loučeň.pdf Doklad	o	uhrazení 363,15	KB

5952 Fa	220006029	roušky	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 342,55	KB

4000 Banka	výpis	prázdninové	léto	roušky.pdf Doklad	o	uhrazení 361,15	KB

4003 Fa	400434	lanové	centrum	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 683	KB

4004 Banka	výpis	prázdninové	léto	lanové	centrum.pdf Doklad	o	uhrazení 390,04	KB

4007 Fa	612020	Farma	park	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 647,66	KB

4008 Banka	výpis	prázdninové	léto	farma	park.pdf Doklad	o	uhrazení 388,4	KB

4009 Fa	2000055	History	park	Prázdninové	léto	s	JESKOU.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 668,41	KB

4010 Banka	výpis	prázdninové	léto	history	park.pdf Doklad	o	uhrazení 383,93	KB

4011 Závěrečná	zpráva	vyúčtování	Praha	3	2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 1,09	MB

4014 LETNÍ	HRÁTKY	S	JESKOU.docx Doklad	o	publicitě 287,98	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

Závěrečná zpráva o realizaci projekt

 
 Jarní běhy mimo dráhu

soutěžení 
Jarní běhy vzhledem k epidemiologickým opat
kola soutěže o pohár "JESKY pro žactvo (
Celkem se závodů zúčastnilo cca 
uspořádat 3. 12. na hřišti pro d
mikulášské družiny, při dodržení omezení vyplývající z opat
průběhu celého odpoledne vyst
 
 

  
 

  
    
 

 
 

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

1 

ná zpráva o realizaci projektů podle smlouvy č. 2020/00
 

hy mimo dráhu a soutěžní pohár "JESKY" pro p řípravky a žactvo, adventní 

epidemiologickým opatřením vlády neproběhly. Uspo
že o pohár "JESKY pro žactvo (8. 6., 17. 6. a 2. 9.), jeden závod p

ů častnilo cca 600 závodníků. Adventní soutěžení jsme zvládli 
řišti pro děti z přípravek. Soutěžení jsme spojili s návšt
ři dodržení omezení vyplývající z opatření PES jsme zvládli v 

ho odpoledne vystřídat 170 dětí. 

    

    

  

/00110/OŠ 

řípravky a žactvo, adventní 

ěhly. Uspořádali jsme tři 
, jeden závod přípravek (1.6.) 
ěžení jsme zvládli 

žení jsme spojili s návštěvou 
ření PES jsme zvládli v 

 

 

 



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

 
 

 Prázdninové léto s "JESKOU"
Uspořádali jsme celkem t
program včetně dvou celodenní
 
 

 

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

2 

   

"JESKOU"  
ádali jsme celkem tři turnusy příměstského tábora. Děti tradičně absolvovaly pestrý 

celodenních výletů mimo Prahu, celkem se táborů

    

  

 

čně absolvovaly pestrý 
u, celkem se táborů zúčastnilo 95 dětí. 

 

  



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

 Mámo, táto, zkus to taky
Již tradiční záležitost  - letos 
rodič+dítě, jedná se o zábavné odpoledne pro celou rodinu, ú
atletickém trojboji a vyzkouší další doprovodné discipliny, celkem se
v osmi kategoriích, akce má u ro
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

3 

 
zkus to taky!!! D ěti dětem 

letos sice posunutá z května na červen - atletický víceboj 
, jedná se o zábavné odpoledne pro celou rodinu, účastníci si zasout

atletickém trojboji a vyzkouší další doprovodné discipliny, celkem se 
akce má u rodičů kladný ohlas.  

    
 
 

 
 
 

  

atletický víceboj 
častníci si zasoutěží v 

 zúčastnilo 111 dvojic 

 

 



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

 Doprava na závody a soust
Dotaci jsme využili na snížení náklad
lyže a v létě dva turnusy soust
soustředění pořádáme pravideln
zdokonalení techniky atletických disciplin a kondi
 
 

    
 

    
 

    
 

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

4 

soustředění  
Dotaci jsme využili na snížení nákladů pro rodiče za soustředění: ve Strážném

 dva turnusy soustředění přípravek a soustředění žactva v 
řádáme pravidelně - v zimě lyžařský výcvik, v létě soustř

zdokonalení techniky atletických disciplin a kondiční přípravy dětí. 

    

    

   

  

ve Strážném v zimě na 
 Litomyšli. Tato 

ě soustředění pro 

 

 

 



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

  
 Údržba a rozvoj atletického h

V rámci rozvoje atletického h
při zajišťování akcí pořádaných na našem h
pro rodiče, případně závodníky p
 

 
       

 Trenérský seminář 
Trenérský seminář jsme uspo
nebylo možné uspořádat setkání trenér
ale v této době již prověřených možností setkání na dálku. 
sborník her který jsme pro trenéry p

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

5 

Údržba a rozvoj atletického hřiště 
rozvoje atletického hřiště jsme pořídili mobilní stany, které nám velmi pomáhají 

řádaných na našem hřišti. Na hřišti máme málo zast
ě závodníky při nepříznivém počasí. 

  

ř jsme uspořádali zcela netradičně on-line. Vzhledem k opat
řádat setkání trenérů v klasické podobě. Využili jsme tedy netradi
ěřených možností setkání na dálku.  Nesměl chybě

sborník her který jsme pro trenéry připravili, který si postupně vyzvedávají na h

  

ídili mobilní stany, které nám velmi pomáhají 
išti máme málo zastřešených míst 

 

line. Vzhledem k opatřením PES 
. Využili jsme tedy netradičních, 

ěl chybět ani tradiční 
ě vyzvedávají na hřišti.  

 



 Sportovní klub ZŠ Jeseniova z.s.
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 

 
 

 

 
 

 Halový pohár "JESKY"
Letos jsme  Halový pohár "JESKY" nemohli uspo
vnitřních sportovišť v rámci opat
běžeckým pohárem, který jsme mohli ješt

 

 
 

V Praze 28. 1.2021 
 

vní klub ZŠ Jeseniova z.s. 
Jeseniova 96/2400, 130 00  Praha 3 - Žižkov   

http://www.jeseniova.cz 
tel: 

 

6 

ohár "JESKY"  
Halový pohár "JESKY" nemohli uspořádat v hale, vzhledem k uzav

ť v rámci opatření PES, Navhradili jsme tedy halové sout
který jsme mohli ještě  venku uspořádat..   

  

ádat v hale, vzhledem k uzavření 
ení PES, Navhradili jsme tedy halové soutěžení zimním 

     



LETNÍ HRÁTKY S JESKOU 2020 

3 TURNUSY příměstského tábora 

I.            29.6. - 3.7.2020 

II.           13. -  17.7.2020 

III.          24. -  28.8.2020 

Přihlašování bude spuštěno v pondělí 1. 2. 2020 ve 20:00 hod.!!! 

Kdo se může tábora zúčastnit? 

Všechny děti ve věku 6 – 12 let bez ohledu na to, zda k nám chodí na atletiku! Jedinou 

podmínkou u nejmladších dětí je absolvování 1. třídy. 

Kolik to stojí? 

Cena 500 Kč za den, tedy 2500 Kč za celý tábor. 

Sleva pro sourozence! První dítě platí plnou cenu, druhé a další o 100 Kč za den měně!!!  

(př. První dítě 5×500 Kč, druhé 5×400 Kč, tzn. 2500 + 2000 = 4500 Kč celkem). 

Jaká je kapacita jednotlivých turnusů? 

Kapacita je omezena na 30 míst na každém turnusu. 

Turnus proběhne při počtu přihlášených 20 a více! 

Přednost budou mít zájemci o všech pět dní turnusu. 

Co nabízíme? 

O Vaše děti se postaráme vždy od 8 do 17 hod. 

Nabízíme pohybové aktivity všeho druhu, které budou vhodně doplněny i činnostmi 

nesportovními (výtvarka, táborák, piknik). 

V každém turnusu děti čeká (minimálně) jeden celodenní výlet. 

Jeden den v případě hezkého počasí večerní táborák/piknik a možnost přespání na 

školním hřišti nebo ve školní tělocvičně. 

Konkrétní program bude přihlášeným zaslán do konce školního roku. 

  



Oběd zajištěn každý den (při výletu balíček). Dostatek tekutin zajištěn, přesto musí mít 

děti vlastní pití. 

Sportovní oblečení, sportovní obuv a kladný vztah ke sportu nutností!!! 

Kdo a kde se o Vaše děti postará? 

V průběhu tábora se bude o děti starat pět vedoucích, kteří jsou všichni vyškolení trenéři 

atletiky s trenérskou licencí. 

Domovem nám bude vynikající zázemí areálu Základní školy Jeseniova, Jeseniova 

96/2400, Praha 3, které nabízí možnost vyžití na atletickém hřišti, dvou víceúčelových 

hřištích a beachvolejbalovém kurtu. V případě nepříznivého počasí škola poskytuje klubovnu, 

multimediální učebnu, 2 tělocvičny a běžecký tunel. 

Jak se můžete přihlásit? 

Vyplnit přihlašovací formulář na našich webových stránkách (odkaz zde: 

http://jeseniova.cz/prihlasky/soustredeni) a odevzdat nám (osobně nebo zaslat na 

Jeska.tabor@email.cz) co nejdříve papírovou přihlášku, která Vám po odeslání přihlášky 

přijde na Váš e-mail.  

Jak nás můžete kontaktovat? 

Táborový email: Jeska.tabor@email.cz 

Telefonní spojení na hlavní organizátory tábora: 

Jan Vlach – 777 785 688, Vendula Vlachová – 724 819 669 

Těšíme se v létě na shledanou 

Akce probíhá za podpory Městské části Praha 3 a ZŠ Jeseniova. 

 

mailto:Jeska.tabor@email.cz
mailto:Jeska.tabor@email.cz

	230 – vyúčtování_Redigováno
	230 – ZZ_Redigováno
	230 – publicita_Redigováno



